

Specificații de preț

Denumirea: Centru de Plasament Temporar Pentru Persoane cu Dizabilități (adulte) com.Brînzani

Adresa: s.Brînzani, r-l Edineț

Tel.: /0246/9-33-04

E-mail: internatbrinzeni@yandex.ru

Achizitii.md ID 21449251 MTender ID ocde-b3wdp1-MD-1752126205953

Denumirea licitației: 15300000-1 - Fructe, legume și produse conexe

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă- sură	Canti- tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot 1 Diverse produse alimentare								
1	15300000-1	Pasta de tomate	kg	200	40,83	49,00	8166,00	9800,00	01.07.2025-31.12.2025	
2	15300000-1	Suc de fructe mere-struguri	L	1000	12,58	15,10	12580,00	15100,00	01.07.2025-31.12.2025	
3	15300000-1	Suc de tomate	L	1000	13,75	16,50	13750,00	16500,00	01.07.2025-31.12.2025	
4	15300000-1	Magiun din fructe	kg	120	30,00	36,00	3600,00	4320,00	01.07.2025-31.12.2025	
5	15300000-1	Dulceata	kg	120	73,33	88,00	8799,60	10560,00	01.07.2025-31.12.2025	
6	15300000-1	Caise uscate (curaga)	kg	50	104,17	125,00	5208,50	6250,00	01.07.2025-31.12.2025	
7	15300000-1	Prune uscate f/simbure	kg	50	50,00	60,00	2500,00	3000,00	01.07.2025-31.12.2025	
8	15300000-1	Fructe uscate	kg	50	48,33	58,00	2416,50	2900,00	01.07.2025-31.12.2025	
9	15300000-1	Stafide	kg	50	39,17	47,00	1958,50	2350,00	01.07.2025-31.12.2025	
10	15300000-1	Smochine	kg	50	95,00	114,00	4750,00	5700,00	01.07.2025-31.12.2025	
11	15300000-1	Curmale	kg	50	95,00	114,00	4750,00	5700,00	01.07.2025-31.12.2025	
12	15300000-1	Rosii murate	kg	100	33,75	40,50	3375,00	4050,00	01.07.2025-31.12.2025	
13	15300000-1	Castraveti murate	kg	100	36,67	44,00	3667,00	4400,00	01.07.2025-31.12.2025	
14	15300000-1	Rosii marinate	kg	100	23,33	28,00	2333,00	2800,00	01.07.2025-31.12.2025	
15	15300000-1	Castraveti marinate	kg	100	29,17	35,00	2917,00	3500,00	01.07.2025-31.12.2025	
16	15300000-1	Harbuz marinati	kg	100	32,50	39,00	3250,00	3900,00	01.07.2025-31.12.2025	
17	15300000-1	Rosii in suc natural	kg	600	24,17	29,00	14502,00	17400,00	01.07.2025-31.12.2025	
18	15300000-1	Varza maruntita cu morcov	kg	120	39,17	47,00	4700,40	5640,00	01.07.2025-31.12.2025	
19	15300000-1	Ghiveci de legume (ragu)	kg	300	49,17	59,00	14751,00	17700,00	01.07.2025-31.12.2025	
20	15300000-1	Inghetata de suc	buc	2844	4,17	5,00	11859,48	14220,00	01.07.2025-31.12.2025	
		Total lot 1:					129833,98	155790,00		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat: _____